
いなべオートテスト2019　リザルト ＭＯＴＯＲ　ＳＰＯＲＴＳ　ＦＥＳ．2019　ＥＶＥＮＴ　Ａ

DATA : 30,Nov,2019
[総合]

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Best Point

1 23 日紫喜俊夫 ホンダ　ビート ビート 一般 36.1             

2 24 大塚拓哉 アルトワークス うめきちアルトワークス 一般 36.5             

3 12 増田拓己 ミラージュ DMG　ＭＯＲＩ　ミラージュＲＳ 一般 36.9             

4 18 沓名崇 フィット フィットHV 一般 38.1             
5 37 丹羽基夫 ＭＲ－Ｓ トヨタMR-S 一般 38.2             
6 39 藤森航平 ＭＲ－Ｓ DMG　ＭＯＲＩ　MR-S 一般 38.6             
7 14 中村貴也 スイフト DMG　ＭＯＲＩ　スイフト 一般 38.6             
8 10 田中佳代子 シビック PN2仕様でごめんなさいシビック 一般 39.3             
9 7 佐野哲也 S660 三四郎Ｓ660 Ave 39.4             
10 1 倉田慧 インプレッサ めざし号＠KRTインプレッサ Ave 39.8             
11 16 中村広幸 フィット フィットRR 一般 39.9             
12 15 永原宏起 アクア DMG　ＭＯＲＩ　アクア 一般 39.9             
13 30 佐之井久敏 ロードスター ロードスターＮＢ6Ｃ 一般 40.7             
14 17 花岡翔太 ムーヴ KIRIN営業使用ムーヴ 一般 40.8             
15 3 遠藤貴則 FIATアバルト595 いなべ市アバルト595 Ave 40.9             
16 11 石塚誠 ウイングロード DMG　ＭＯＲＩ　ウイングロード 一般 41.0             
17 26 藤木正寛 S660 DMG　ＭＯＲＩ　Ｓ660 一般 41.1             
18 25 仲嶋優 アルト DMG　ＭＯＲＩ　アルト 一般 41.2             
19 22 西木孝浩 アクア DMG　ＭＯＲＩ　アクア② 一般 41.2             
20 38 藤崎広樹 スカイライン 最後のヤマイヌ・V35 一般 41.4             
21 34 福田隆之 アバルト 124シルバー 一般 41.6             
22 20 尾座本宏明 アコード ACURAアコードTSX 一般 41.9             
23 27 倉崎宏教 ヴィヴィオ ヴィヴィオT-TOP 一般 42.3             
24 2 藤枝貴則 インプレッサ こもの町インプレッサ Ave 42.5             
25 31 中務陽介 ロードスター DMG　ＭＯＲＩ　ロードスター 一般 42.5             
26 29 内藤宏章 TommykairaZZ とみーかいらじじぃ 一般 42.7             
27 36 安藤有美 Ｚ 初心者Ｚ 一般 43.5             
28 9 木村有紀 テスラ DMG　ＭＯＲＩ　テスラ　モデルＳ 一般 43.6             
29 13 山本陽子 ミラージュ DMG　ＭＯＲＩ　ミラージュ 一般 43.7             
30 4 疋田倫大 カローラ ジェマジナリーカローラ Ave 43.7             
31 19 岡田康司 シビック アヤベシビック 一般 45.2             
32 21 郷橋恵介 アクセラ 初心者アクセラ 一般 45.4             
33 28 山口和浩 N-ONE ド・ノーマルN-ONE 一般 46.3             
34 5 盛田耕司 エスティマ 森のスター・初でエスティマ Ave 46.6             
35 32 河野嘉克 ヴェルファイア DMG　ＭＯＲＩ　ヴェルファイア 一般 46.8             
36 35 山田誠 アウディ ＨＩえいさんアウディ 一般 48.0             
37 8 黒木友和 エスティマ 森のスター・初でエスティマ２号 Ave 51.4             
38 6 川村弘文 ロードスター ユーノスかわちゃん Ave 55.7             

審査委員⾧ 審査委員 競技⾧



いなべオートテスト2019　リザルト(クラス別)ＭＯＴＯＲ　ＳＰＯＲＴＳ　ＦＥＳ．2019　ＥＶＥＮＴ　Ａ

DATA : 30,Nov,2019
Ave

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Best Time

1 7 佐野哲也 S660 三四郎Ｓ660 Ave 39.4             

2 1 倉田慧 インプレッサ めざし号＠KRTインプレッサ Ave 39.8             

3 3 遠藤貴則 FIATアバルト595 いなべ市アバルト595 Ave 40.9             

4 2 藤枝貴則 インプレッサ こもの町インプレッサ Ave 42.5             
5 4 疋田倫大 カローラ ジェマジナリーカローラ Ave 43.7             
6 5 盛田耕司 エスティマ 森のスター・初でエスティマ Ave 46.6             
7 8 黒木友和 エスティマ 森のスター・初でエスティマ２号 Ave 51.4             
8 6 川村弘文 ロードスター ユーノスかわちゃん Ave 55.7             
9
10

一般

順位 ｾﾞｯｹﾝ 名前 車名 車両型式 クラス Best Time

1 23 日紫喜俊夫 ホンダ　ビート ビート 一般 36.1             

2 24 大塚拓哉 アルトワークス うめきちアルトワークス 一般 36.5             

3 12 増田拓己 ミラージュ DMG　ＭＯＲＩ　ミラージュＲＳ 一般 36.9             

4 18 沓名崇 フィット フィットHV 一般 38.1             
5 37 丹羽基夫 ＭＲ－Ｓ トヨタMR-S 一般 38.2             
6 39 藤森航平 ＭＲ－Ｓ DMG　ＭＯＲＩ　MR-S 一般 38.6             
7 14 中村貴也 スイフト DMG　ＭＯＲＩ　スイフト 一般 38.6             
8 10 田中佳代子 シビック PN2仕様でごめんなさいシビック 一般 39.3             
9 16 中村広幸 フィット フィットRR 一般 39.9             
10 15 永原宏起 アクア DMG　ＭＯＲＩ　アクア 一般 39.9             
11 30 佐之井久敏 ロードスター ロードスターＮＢ6Ｃ 一般 40.7             
12 17 花岡翔太 ムーヴ KIRIN営業使用ムーヴ 一般 40.8             
13 11 石塚誠 ウイングロード DMG　ＭＯＲＩ　ウイングロード 一般 41.0             
14 26 藤木正寛 S660 DMG　ＭＯＲＩ　Ｓ660 一般 41.1             
15 25 仲嶋優 アルト DMG　ＭＯＲＩ　アルト 一般 41.2             
16 22 西木孝浩 アクア DMG　ＭＯＲＩ　アクア② 一般 41.2             
17 38 藤崎広樹 スカイライン 最後のヤマイヌ・V35 一般 41.4             
18 34 福田隆之 アバルト 124シルバー 一般 41.6             
19 20 尾座本宏明 アコード ACURAアコードTSX 一般 41.9             
20 27 倉崎宏教 ヴィヴィオ ヴィヴィオT-TOP 一般 42.3             
21 31 中務陽介 ロードスター DMG　ＭＯＲＩ　ロードスター 一般 42.5             
22 29 内藤宏章 TommykairaZZ とみーかいらじじぃ 一般 42.7             
23 36 安藤有美 Ｚ 初心者Ｚ 一般 43.5             
24 9 木村有紀 テスラ DMG　ＭＯＲＩ　テスラ　モデルＳ 一般 43.6             
25 13 山本陽子 ミラージュ DMG　ＭＯＲＩ　ミラージュ 一般 43.7             
26 19 岡田康司 シビック アヤベシビック 一般 45.2             
27 21 郷橋恵介 アクセラ 初心者アクセラ 一般 45.4             
28 28 山口和浩 N-ONE ド・ノーマルN-ONE 一般 46.3             
29 32 河野嘉克 ヴェルファイア DMG　ＭＯＲＩ　ヴェルファイア 一般 46.8             
30 35 山田誠 アウディ ＨＩえいさんアウディ 一般 48.0             

審査委員⾧ 審査委員 競技⾧


